

JETZT BESTELLEN
UND FEIERLICH
GENIESSEN!

JE 2x
6 x 0,75L



JAHRGANG WEINSORTE
ART.-NR QUALITÄTSSTUFE – GESCHMACK

2021 OBERBERGENER BASSGEIGE
3952 GRAUER BURGUNDER EDITION TT
QUALITÄTSWEIN – trocken
im Eichenholzfass gereift

2019 OBERBERGENER BASSGEIGE
BL0556 SPÄTBURGUNDER ROTWEIN EDITION BL
SPÄTLESE – trocken

8926 OBERBERGENER BASSGEIGE
BADEN CRÉMANT BRUT PREMIUMSEKT
KLASSISCHE FLASCHENGÄRUNG



Nur **67,50 €**
INKL. MWST & SEKTSTEUER
STATT ~~79,50€~~
15,00 € JE LTR

HINWEIS ZU ALLERGENEN STOFFEN: UNSERE WEINE UND SEKTE ENTHALTEN SULFITE.

AUSZUG AUS UNSEREN LIEFER- UND ZAHLUNGSBEDINGUNGEN:

Unsere Lieferbedingungen: 1 bis 29 Flaschen 6er Paket 7,55 € (Porto und Verpackung), 12er Paket 9,55 € (Porto und Verpackung), 30 bis 59 Flaschen 0,60 € je Flasche Frachanteil, ab 60 Flaschen Lieferung „frei Haus“ (nur innerhalb Deutschlands – ausgenommen Inseln). Bis 36 Flaschen erfolgt der Versand per DHL. Ab 42 Flaschen per Spedition auf einer Europalette. Allen Angeboten, Verträgen, Lieferungen und sonstigen Leistungen liegen unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen für Winzergenossenschaften zugrunde.

UNSERE ANGEBOTE SIND GÜLTIG SOLANGE DER VORRAT REICHT, LÄNGSTENS BIS 30.12.2022

SO KÖNNEN SIE BESTELLEN

Tel.: +49 (0) 7662 / 9460-60 / Fax: +49 (0) 7662 / 9460-24
info@bassgeige-wein.de / Online in unserem Shop unter:

WWW.BASSGEIGE-WEIN.DE



Bassgeige 6 TETT FESTTAGE

ART. NR. 1080

WEIHNACHTS ANGEBOT

OBERBERGENER
Bassgeige



GÜLTIG BIS
30. DEZEMBER 2022



SO KLINGT DER WINTER



JAHRGANG ART.-NR.	WEINSORTE QUALITÄTSSTUFE – GESCHMACK	INHALT FLASCHE	ANGEBOTSPREIS IN € INKL. MWST.
6936	OBERBERGENER BASSGEIGE GRAUER BURGUNDER SEKT EXTRA TROCKEN ☞ Gehaltvoller, kräftiger Körper: als Aperitif und für Feste jeder Art	0,75L	STATT 8,60 € 9,90 € INKL. SEKTSTEUER 11,47 €/LTR
2020 7/7	7/7 – TAG FÜR TAG – WEISSWEIN-CUVÉE QUALITÄTSWEIN – trocken ☞ Eine Cuvée für alle Tage: solo oder zur leichten, modernen Küche	0,75L	STATT 5,00 € 5,90 € 6,67 €/LTR
2020 PM32	PINO MAGMA® – CUVÉE AUS GRAUEM- UND WEISSEM BURGUNDER QUALITÄTSWEIN – trocken ☞ Der Kaisersthüler Markenwein: passt zu allen kräftigen Gerichten	0,75L	STATT 7,85 € 9,25 € 10,47 €/LTR
2021 5042	OBERBERGENER BASSGEIGE CHARDONNAY EDITION BL SPÄTLESE – trocken – im Barrique gereift ☞ Feine Mineralität und schöner Schmelz: zum Fisch und hellem Braten	0,75L	STATT 11,35 € 13,40 € 15,13 €/LTR
2020 RS5022	OBERBERGENER BASSGEIGE REBSTÜCK #WEISS – CUVÉE QUALITÄTSWEIN ☞ Perfekte Trinkreife: Am Besten in geselliger Runde genießen - lecker!	0,75L	STATT 4,60 € 5,45 € 6,13 €/LTR
2019 RS0122	OBERBERGENER BASSGEIGE REBSTÜCK #ROT – CUVÉE QUALITÄTSWEIN ☞ Angenehme, samtige Süße: zu gebratenem Fleisch und würzigem Käse	0,75L	STATT 4,60 € 5,45 € 6,13 €/LTR
2019 546	OBERBERGENER BASSGEIGE SPÄTBURGUNDER ROTWEIN SPÄTLESE – trocken – im Eichenholzfass gereift ☞ Langanhaltend, weiches Tannin: für einen schönen Winterabend zu zweit	0,75L	STATT 8,40 € 9,90 € 11,20 €/LTR
2020 1142	OBERBERGENER BASSGEIGE SPÄTBURGUNDER WEISSHERBST SPÄTLESE ☞ Ausgewogen und süßlich: zur asiatischen Küche und zum entspannten Genuss	0,75L	STATT 6,80 € 8,00 € 9,07 €/LTR

EDELSÜSSE Raritäten



JAHRGANG ART.-NR.	WEINSORTE QUALITÄTSSTUFE – GESCHMACK	INHALT FLASCHE	ANGEBOTSPREIS IN € INKL. MWST.
2018 165	OBERBERGENER BASSGEIGE SPÄTBURGUNDER ROTWEIN AUSLESE ☞ Reife Beerenfrüchte: hervorragend zu Früchtedesserts und anderen Süßspeisen	0,5L	STATT 13,30 € 15,65 € 26,60 €/LTR
2018 3174	OBERBERGENER BASSGEIGE MÜLLER-THURGAU BEERENAUSLESE ☞ Dufterlebnis garantiert: als Aperitif, Digestif und zu festlichen Süßspeisen	0,375L	STATT 21,50 € 25,60 € 57,33 €/LTR
2015 5174	OBERBERGENER BASSGEIGE WEISSER BURGUNDER BEERENAUSLESE ☞ Vollmundig, kompakt mit lebendiger Fruchtsäure: zu ganz besonderen Anlässen	0,375L	STATT 21,50 € 25,60 € 57,33 €/LTR



ENDLICH WIEDER GLÜHWEIN-ZEIT

